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1000  16,647,511.13  60,665,063.55  40,209,059.13  37,103,515.55  20,456,004.42ACTIVO

1100  1,293,983.04  60,665,063.55  40,209,059.13  21,749,987.46  20,456,004.42ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,229,962.61  26,351,933.60  15,823,568.40  11,758,327.81  10,528,365.20EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  484,129.72  308,355.70  175,774.02  175,774.02EFECTIVO

1112  1,229,962.61  25,867,803.88  15,515,212.70  11,582,553.79  10,352,591.18BANCOS / TESORERÍA

1120  64,020.43  34,313,129.95  24,385,490.73  9,991,659.65  9,927,639.22DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  22,153,507.99  22,153,507.99  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  64,020.43  11,119,187.64  1,230,356.88  9,952,851.19  9,888,830.76DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,001,625.86  1,001,625.86  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  20,000.00  0.00  20,000.00  20,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  18,808.46  0.00  18,808.46  18,808.46OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  15,353,528.09  0.00  0.00  15,353,528.09  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  15,116,354.42  0.00  0.00  15,116,354.42  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  14,101,354.42  0.00  0.00  14,101,354.42  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1239  1,015,000.00  0.00  0.00  1,015,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  7,835,816.68  0.00  0.00  7,835,816.68  0.00BIENES MUEBLES

1241  859,369.37  0.00  0.00  859,369.37  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  94,704.42  0.00  0.00  94,704.42  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  2,937.50  0.00  0.00  2,937.50  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO
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1244  5,742,218.44  0.00  0.00  5,742,218.44  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  2,880.00  0.00  0.00  2,880.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,133,706.95  0.00  0.00  1,133,706.95  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -7,945,688.76  0.00  0.00 -7,945,688.76  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,064,378.80  0.00  0.00 -2,064,378.80  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,881,309.96  0.00  0.00 -5,881,309.96  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  347,045.75  0.00  0.00  347,045.75  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  347,045.75  0.00  0.00  347,045.75  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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